Página 1 de 2

EDITAL Nº 05/2023 – CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Homologa inscrições e dá outras
providências relativas ao concurso
público nº 001/2023 e convoca para
provas.

O Município de Atalanta, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Juarez Miguel Rodermel, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no
item 2.20.2 do Edital n° 01/2023, e segundo dados remetidos pela empresa responsável
pela execução do concurso, torna público a homologação das inscrições e convoca para
provas, conforme segue:

1. O Anexo I contém a lista geral de inscrições homologadas (deferidas) por ordem
alfabética dos nomes dos candidatos nos cargos.

2.  O Anexo II contém a lista de requerimentos de inscrições não homologadas
(indeferidas) por ordem numérica dos respectivos protocolos;

3. Não há requerimentos deferidos de candidatos na condição de portadores de
deficiência deferidos e nem para condição especial para realização da prova;

4.  Somente estarão aptos a realizar as provas os candidatos que tiveram sua inscrição
homologada (deferida) conforme Anexo I (item 2.20.2 do edital 01/2023);

5.  As provas serão realizadas no dia 28/05/2023, na Escola Municipal de Ensino
Fundamental Vila Gropp, situada à Estrada Geral, Vila Gropp  - em Atalanta - SC:

5.1.  Os portões serão fechados às 8 horas e 45 minutos (horário oficial de
Brasília), momento a partir do qual não será mais permitida a entrada de
candidatos para realizar a prova (itens 4.4.2.2 e 4.4.2.5 do edital 01/2023);

5.2.  Os candidatos poderão ter acesso às salas de provas a partir das 8 horas e 15
minutos, para proceder à identificação do candidato, devendo portar,
obrigatoriamente, documento oficial de identidade com foto (não será admitida
a entrada e realização da prova por candidatos que não apresentarem
documento de identidade pessoal com foto) e caneta esferográfica de tinta
preta ou azul.

Atalanta - SC, 05 de maio de 2023.

Juarez Miguel Rodermel
Prefeito Municipal

Catia Sirene Fontanive Demarchi
Presidente da Comissão do Concurso Público
Decreto nº 029/2023

Página 2 de 2

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Oficial de Nível Superior

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

3202 ANA PAULA BATISTA BORGES ***.365.219-**

3203 DAIANA CAROLINE KUERTEN WATERKEMPER ***.373.259-**

3198 DIANARA CAROLINE DELLAJUSTINA
DEMARCHI

***.481.779-**

3210 DIEGO FERREIRA ***.977.079-**

3208 FLAVIANA KAIRUSA WILL ***.113.979-**

3194 GREICY CARINE MANNRICH JUSTEN ***.627.029-**

3205 GUSTAVO MEES ***.998.899-**

3204 IGOR DANIELSKI ***.131.549-**

3201 JAISON SENEM ***.981.099-**

3211 JENNY AYRA MATIAS GONÇALVES DE ARAUJO ***.536.609-**

3199 MARILIA GRASIELI HILLESHEIM ***.764.449-**

3200 MICHELE GUTZ ***.939.939-**

3191 NATHIELI CRISTINA JOCHEM ***.534.649-**

3195 PRISCILLA FRONZA ***.181.969-**

3192 TAUANE KNOTH HILLESHEIM ***.594.149-**

3206 THAIS JOCHEM ***.266.359-**

3196 TIAGO HOEPERS ***.496.459-**

ANEXO II
Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscrições abaixo restaram indeferidas por não atendimento do item 2.4.1.2 e 2.7.1 do edital nº 01/2023
do Concurso Público nº 001/2023:

Oficial de Nível Superior

Nº INSC CPF Parcial

3212 ***.785.499-**

3193 ***.434.739-**

3209 ***.876.179-**